
 

 
 

  
Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio - CNPJ: 13.045.588/0001-41 

Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 
crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br 

 

 

PORTARIA CRCSE Nº 137, DE 29 DE AGOSTO DE 2025. 

 

Exonera a empregada Marta Maria 
Costa Nunes da função em confiança 
de Assessor(a) de Desenvolvimento 
Profissional do Conselho Regional de 
Contabilidade de Sergipe. 

  
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 
 
 

Art. 1º - Exonera o(a) empregado(a) MARTA MARIA COSTA NUNES, matrícula nº 0008, da 
função em confinaça de Assessor(a) de Desenvolvimento Profissional), de acordo com o previsto no 
Plano de Cargos Carreiras e Salários do Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe.  

Art. 2º Fica revogada a Portaria CRCSE nº 005 de 29 de janeiro de 2015. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a partir de 31 de 
agosto de 2025. 

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

 

 
CONTADOR IONAS SANTOS MARIANO 

Presidente  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


